
 
BASHKIA  SHKODËR 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E MIREMBAJTJES SE OBJEKTEVE PUBLIKE               

Nr._____ Prot                                                              Shkodër, më  ____.____.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Mirëmbajtjes së Objekteve Publike   

Adresa     L. Tre Heronjtë, Rr.Marin Biçikemi,  Shkodër 

Tel/Faks      

E-mail      dpmop@bashkiashkoder.gov.al 

Ueb-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-67394-10-31-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rikonstruksion i kopshtit Bep Tusha 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) Kodi CPV: 45000000-7 - Punë 

ndërtimi 

6. Fondi limit: 46,596,867 (Katërdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) 

muaj. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/11/2025, ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit_________________________________________________________________

___ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

mailto:dpmop@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/


 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Gjozef KULLA  

 

 

 

Konceptoi: A.Shkjau 


